1. Сторони домовились зменшити зменшити суму
Договору на 0,72 коп ( 0.72 коп) з ПДВ та внести
зміни до Договору №6 від «08» січня 2024 року (далі
— Договір) і викласти в такій редакції:
— «пункт 2.1. Загальна вартість товару за цим
Договором становить 358 999.28 грн (Триста
п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять
гривень 28 коп.) з ПДВ.